
Decreto nº 037, de 26 de junho de 2018 
 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/2018/FMS 
 
 

O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições, de conformidade com o 
Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do Município e com base no Edital de Processo 
Seletivo nº 006/2018: 
 
     RESOLVE: 
 
Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo nº 006/2018/FMS 
realizado no dia 17 de junho de 2018, destinado ao preenchimento dos cargos públicos 
de provimento temporário para atender o Programa Saúde da Família, bem como suprir 
as substituições decorrentes de licenças e afastamentos dos titulares, previstos em 
legislação, até o retorno dos mesmos. 
 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 

Insc. Candidato Classificação 

46 FERNANDA DE OLIVEIRA FERNANDES 1º 

70 JEAN GABRIEL SCHNEIDER MENEGUZZI 2º 

61 KETELY CHRISTINA JACKOSKI 3º 

43 SILVANA JUNGES 4º 

 
 

ASSISTENTE SOCIAL 

Insc. Candidato Classificação 

69 MARLENE TEREZINHA THEISEN 1º 

67 MARLENE ALBERGUINI 2º 

28 FRANCIELI DAMBRÓS 3º 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ENFERMEIRO 

Insc. Candidato Classificação 

24 RITA DE CASSIA OLIVEIRA FRANCESCHINA 1º 

33 GREICI KELLY HOFFELDER BESEN 2º 

50 LUCÉLIA PIRES DE LIMA LUIZ 3º 

68 ÉDINA SIMONE DA ROSA LUDVIG 4º 

36 MICHELE CRISTINA DIESEL 5º 

34 HÉRICA APARECIDA BRESSAN BULGARELLI 6º 

38 FABIANE FORCELINI TRENTO 7º 

37 GRACIELI CHIKOSKI 8º 



MÉDICO CLINICO GERAL 

Insc. Candidato Classificação 

47 LUCAS MENEZES MERCADO LOBO 1º 

55 GUILHERME AFONSO FABIANI CAMPOS SOARES 2º 

76 GEISSON TOSETO ZANOTTO 3º 

32 CHAYANNE BORDIN CALEGARI 4º 

80 RAFAEL HOFMANN 5º 

6 MARIANE SECCHI DOS SANTOS 6º 

25 VITOR BASTOS BRANDALISE 7º 

44 GUSTAVO LONGHINI 8º 

56 GOMERCINDO PEDRO ANDRIONI FILHO 9º 

18 JÉSSICA LOVCKE 10º 

12 FERNANDA DALLA LANA 11º 

41 LAURA CRISTINA HECHT 12º 

 
Artigo 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Artigo 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 26 de junho de 2018. 
 
 
 
 
 

GIANFRANCO VOLPATO 
Prefeito  

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


